FINALI CAMPIONATI DI CATEGORIA INVERNALI
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POS COGNOME E NOME

MALONI Elisa
ZATTERA llaria
WESTERMAN Nicole
VADALA' Rebecca
PASTINE Arianna

LA CAMERA Sofia
PATCHALIEV Alexandra
CASSESE Sofia
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Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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REGIONE LIGURIA

Risultati

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Dorso - Juniores Femmine 1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Finale
Riepilogo

UISP Nuoto Valdimagra
Rari Nantes Spezia
Nuoto Club Liguria
Lavagna90Dimeglio
Genova Nuoto

Rapallo Nuoto

Rari Nantes Arenzano
Nuoto Club Liguria
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50m ARRIVO Record
ASS 59.82
JUN 1'02.63
31.19 32.66 1'03.85
31.64 33.20 1'04.84
33.39 35.99 1'09.38
34.04 35.71 1'09.75
33.63 37.04 1'10.67
34.53 36.82 1'11.35
35.90 36.94 1'12.84
35.42 39.19 1'14.61
Comunicato P01-99F.12.5.0/1



